БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ

[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                        РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	         kАРАР
« 09 » июнь 2016 й.
	№ 25
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  09 » июня  2016 г.

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет от 12.05.2015 г.  №18 «Об утверждении порядка осуществления администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет от 12.05.2015 г. №18 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

· дополнить кодом бюджетной классификации:
791 2070503010 6100 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений(прочие поступления)

791 2070503010 6200 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений(поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив)»

791 2070503010 6300 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений(поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив)»
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.М.Анисков
_171094132.doc
[image: image1.png]